

Slot-to ApS

Teglårdvej 15, Orten, 6800 Varde

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 28 15 75 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2020.

Kaj Slot
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Slot-to ApS
Teglårdvej 15, Orten
6800 Varde

CVR-nr.: 28 15 75 33
Stiftet: 8. november 2004
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Kaj Lykke Abildgaard Slot

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

Slot-et ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 22.874 mod 31.409 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt resultat i 2020 og fremover, således at kapitalen reetableres via indtjeningen de kommende år. Der er desuden tilsagn om finansiering for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	51.904	49.791
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-9.878	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.152	-18.382
Resultat før skat	22.874	31.409
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	22.874	31.409
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.874	31.409
Disponeret i alt	22.874	31.409

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>950.000</u>	<u>950.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>950.000</u>	<u>950.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>950.000</u>	<u>950.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>69.688</u>	<u>69.688</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>69.688</u>	<u>69.688</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.773</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>71.461</u>	<u>69.688</u>
	Aktiver i alt	<u>1.021.461</u>	<u>1.019.688</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver	0	106.541
6 Overført resultat	<u>-85.293</u>	<u>-214.708</u>
Egenkapital i alt	<u>39.707</u>	<u>16.833</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	730.000	730.000
Deposita	<u>16.754</u>	<u>16.544</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>746.754</u>	<u>746.544</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	237.018
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.294
Anden gæld	<u>235.000</u>	<u>9.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.000</u>	<u>256.311</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>981.754</u>	<u>1.002.855</u>
Passiver i alt	<u>1.021.461</u>	<u>1.019.688</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	-9.878	0
	<u>-9.878</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.152	18.382
	<u>19.152</u>	<u>18.382</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	802.026	802.026
Tilgang i årets løb	9.878	0
Kostpris ultimo	<u>811.904</u>	<u>802.026</u>
Regulering til dagsværdi primo	147.974	147.974
Årets regulering til dagsværdi	-9.878	0
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>138.096</u>	<u>147.974</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>950.000</u>	<u>950.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,3
------------------------------------	-----

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 165 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 40 t.kr. til -125 t.kr.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

5. Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver

Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver primo	106.541	106.541
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-106.541	0
	<u>0</u>	<u>106.541</u>

6. Overført resultat

Overført resultat primo	-214.708	-246.117
Årets overførte overskud eller underskud	22.874	31.409
Overført fra reserve på dagsværdi for investeringsaktiver	106.541	0
	<u>-85.293</u>	<u>-214.708</u>

7. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	730.000	730.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>730.000</u>	<u>730.000</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>730.000</u>	 <u>730.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 730 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 950 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 612 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Slot-et ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.